

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างงานช่างทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4297 ตอนควนชุม 0100 ตอนทางเข้าน้ำรี ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+200 ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 9,290 ตร.ม. จำนวน

6 รายการ โดยวิธีเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานโพร้มโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,290.000	14.52	134,890.80	1.3589	19.73	183,303.10
2	2.2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	11,000	2,135.56	23,491.16	1.3589	2,902.01	31,922.13

ประกาศ พุมสุวรรณ

02 ธันวาคม 2564 19:26:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างงานเหมืองทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4297 ตอนควบคุม 0100 ช่องทางเข้านิตี ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+200 ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 9,290 ตร.ม. จำนวน

6 รายการ โดยวิธีเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
3	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,290.000	256.37	2,381,677.30	1.3589	348.38	3,236,461.28
4	3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	69.000	293.00	20,217.00	1.3589	398.15	27,472.88
5	3.2.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 4.	ตร.ม.	240.000	293.00	70,320.00	1.3589	398.15	95,557.84
6	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	6,598.58	6,598.58	1.3589	8,966.81	8,966.81
รวมราคาตกลง								3,583,684.04
							บวกเพิ่ม 5% ของราคาตกลง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	3,762,868.24

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

02 ธันวาคม 2564 19:26:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานจ้างמהתקרתיםלימיםמסלולתחתונהמסלול 4297 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าบ้านดี ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+200 ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 9,290 ตร.ม. จำนวน
หน่วยงาน ของโครงการ/งานก่อสร้าง 6 รายการ โดยวัดคัดเลือก และ ช่วงทางหลวงปีตตาม/กรมทางหลวง

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือนักผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ประกาศ พงศสุวรรณ

02 ธันวาคม 2564 19:26:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการทางก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างงานช่างไม้การเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4297 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางขบวนที่ ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+200 ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 9,290 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง



(ประกาศ พงษ์สุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ริทยา ทธิเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รอชาติ ลือแ่มะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ พงษ์สุวรรณ

02 ธันวาคม 2564